HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số:            /CV-HĐND

V/v đóng góp ý kiến đối với dự

thảo các quy định về công tác cán

bộ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Côn Đảo, ngày         tháng       năm 2022

  Kính gửi:

 Ban Tổ chức Huyện ủy

Thường trực HĐND huyện có nhận được Công văn số 191-CV/BTCHU

ngày 24/3/2022 của Ban Tổ chức Huyện ủy về góp ý dự thảo các quy định về công

tác cán bộ;

Qua nghiên cứu, Thường trực Hội đồng nhân dân huyện cơ bản thống nhất

nội dung dự thảo Quy định về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán

bộ ứng cử; dự thảo Quy định tiêu chuẩn chức danh cán bộ lãnh đạo, quản lý thuộc

diện Ban Thường vụ Huyện ủy quản lý.

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện chuyển Ban Tổ chức Huyện ủy tổng

hợp, tham mưu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTr. Huyện ủy (b/c);

- Lưu VT, TH.

H/2022/HĐND 08

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

PHÓ CHỦ TỊCH

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-03-29T15:24:42+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-03-29T16:13:22+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-03-29T16:13:28+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-03-29T16:13:34+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-03-29T16:13:53+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!